09GABA桑葉茶產製技術非專屬授權金(蜂之
　　鄉有限公司)
　　00005710　　蜂之鄉有限公司-109GABA桑葉
　　茶產製技術非專屬授權金
　

109 10 20

160,000　　100295　　收入傳票
　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存款戶-
　　吉田田有限公司109年度平腹小蜂種原及冷
　　處理量產技術非專屬授權金
　　00005711　　吉田田有限公司-109年度平腹
　　小蜂種原及冷處理量產技術非專屬授權金
　

109 12 16

以前年度部分
　

52,464

107
一百零七年度
　

29,303

5,538　01
　勞退基金
　

5,538　　100202　　收入傳票
　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存款戶-
　　本場107年09月員工薪資代扣款(公保.健保.
　　勞保.退撫基金.勞退自提)
　　00003027　　交台銀苗栗分行代繳勞工新制
　　退休準備金(自提部份)
　

107 09 03

6,610　04
　勞保
　

6,610　　100202　　收入傳票
　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存款戶-
　　本場107年09月員工薪資代扣款(公保.健保.

[...]

107 12 03

654　07
　退撫基金
　

654　　100288　　收入傳票
　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存款戶-
　　本場107年12月員工薪資代扣款(公保.健保.
　　勞保.退撫基金.勞退自提)
　　00003013　　交台銀苗栗分行存入退撫基金

107 12 03

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

中華民國109年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　專戶
　

108
一百零八年度
　

23,161

470　01
　勞退基金
　

290　　100087　　收入傳票
　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存款戶-
　　本場108年5月員工薪資代扣款(公保.健保.
　　勞保.退撫基金.勞退自提)
　　00003027　　交台銀苗栗分行代繳勞工新制
　　退休準備金(自提部份)
　

108 05 01

180　　100244　　收入傳票
　　技工工友
　　00003027　　交台銀苗栗分行代繳勞工新制
　　退休準備金(自提部份)
　

108 10 01

1,198　04

[...]

物採購案(案號10920)保證金轉保固金(1090
　　921~1090920)
　

109 10 06

151,500　　300206　　轉帳傳票
　　存入保證金明細科目轉正-109年度本場近紅
　　外光快速分析儀財物採購案(案號：10912)
　　保證金轉保固金(1090717~1100716)
　　00006150　　109年度本場近紅外光快速分
　　析儀財物採購案(案號：10912)保證金轉保
　　固金(1090717~1100716)
　

109 11 12

以前年度部分
　

623,167

106
一百零六年度
　

91,500

91,500　02
　保固金
　

91,500　　300124　　轉帳傳票
　　退還存入國庫存款戶之存入保證金-存入保
　　證金明細科目轉正-106天敵釋放評估設施工
　　程採購案(案號：10624)履約保證金轉保固
　　金
　　00006133　　106天敵釋放評估設施工程採
　　購案(案號：10624)履約保證金轉保固金
　

106 12 31

107
一百零七年度
　

61,867

61,867　02
　保固金
　

61,867　　300126　　轉帳傳票
　　退還存入國庫存款戶之存入保證金-107台灣
　　蠶業文化館屋頂防水改善工程採購案(案號
　　：10726)履約保證金轉保固金
　　00006138　　107台灣蠶業文化館屋頂防水
　　改善工程採購案(案號：10726)履約保證金
　　轉保固金
　

108 01 03

108
一百零八年度
　

469,800

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

中華民國109年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

219,000　01
　履約保證金
　

140,000　　100229　　收入傳票
　　收到存入保證金並存入機關專戶或國庫存款
　　戶-108年度農產加值打樣中心及品質分析實
　　驗室修繕工程採購案(案號：10833)保證金
　　00006084　　108年度農產加值打樣中心及